
Hochwasserschutz Neu 
Darchau - Katemin

Vorstellung Planungsstand 
im BÖVEE am 06.07.2021, To? 14
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HQ1QG+T- ,Qm = 14,01 m NHN

Legende
dgm1 
m NHN
l | 3,54 -14,5

14,50000001 - 14,7
□ 14,70000001 - 14,5
□ 14,90X00001 - 15,1

15,1OCO0DD1 - 15.3

1S.3CD300C1 - 15,5

15,5DCOD001 - 15,7

15,70000001 -15,5
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Hochwasserschutzwände



Hochwasserschutzwände und Tore

■ Variantenvergleich Hochwasserschutztore



Retentionsraumausgleich

■ auszugleichendes Retentionsvolumen ca, 115.000 m3.

Defdhlinie

Bereiche außerhaib 
Bebauungsftächen

auszugle ic hendes 
Retentionsvolumen

USG HQ1D0



Retentionsraumausgleich

■ 11,0- 11.5 
011,5-12
□ 12.0-12,5 
E312,5-13
□ 13,0-13,5
□ 13,5-14
□ 14,0-14,5 
m 14,5 - 15

■ Ausgleich durch Abgrabungen im Vorland von 11 mNHN bis 13 mNHN
■ Abgr^ungstiefe im Mittel 0,8 m bis 1,5 m



© Wir danken für Ihre Aufmerksamkeit!


